
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
_____________________ «КАЛИНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»_________________

В связи с началом нового 2020-2021 учебного года, в соответствии с 
положением о комплектовании в МКДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать МКДОУ «Калиновский детский сад «Теремок» 
работающим в 2020-2021 учебном году в количестве 
1 группы и количеством детей на 1 сентября 2020 года 24 человек, 
воспитатели группы - Курбанова З.М., Багандова А.Б., помощник 
воспитателя - Чернявская Л.А.

2. Воспитателю группы Курбановой З.М. привести списки детей в 
соответствие с количеством (списки прилагаются)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

368872 РД, ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН С.КАЛИНОВКА, УЛ. СОВЕТСКАЯ,41

Выписка из приказа № 10

от «01» сентября 2020г.

«О  комплектовании группы детского сада»

Заведующий МКДС 
"Калиновский дет

Исаева Ш.И.


